G O V E R N O  M U NICIPAL DEBo b t im
U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

l n s M £ - 1
Ü  °

ubrinca

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Saúde, Assistência Social, Trabalho e Cidadania,
Planejamento, Gestão, Administração e Finanças, Chefe de Gabinete, Agricultura e Pesca, Turismo e
Cultura, Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Educação, Juventude, Desporto e Lazer do Município
de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é SELEÇÃO DA MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAL
PERIFÉRICO DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Ns 2910.01/2018 - PMF, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da empresa:

^AUGUSTO C. DOS SANTOS -  ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada à Rua Joaquim Pergentino, n  ̂
250 -  Loja 12, bairro Centro, em Fortim, Estado do Ceará, CEP: 62815-000, inscrita no CNPJ sob o n  ̂
10.570.393/0001-22, neste ato representada por seu proprietário o Sr. Augusto César dos Santos, inscrito
no CPF sob 0 número 855.168.992-49, vencedora dos LOTES 01. 02. 03. 04. 05 e 06. perfazendo o valor
global de R$ 130.549,94 (Cento e trinta mil quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e quatro
centavos).

Fortim -  Ceará, 26 de Novembro de 2018.

Márcia Vi
 ̂ Secretá

(M m '-
')sjSaaíos Nogueira
tniçfpal de Saúde

Telma Cesário de Araújo
Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e

Secretária de Educação, Juventude, Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, n° 40, Bairro Centro, CEP: 62.815-000
- CNPJ: 35.050.756/0001-20 CGF n° 06.920.6392

Fones: (88) 3413-1053